第 10号様式の２(第 14条関係）

給 水 装 置 工 事 取 消 申 込 書

年   月   日

神戸市水道事業管理者 様

工事申込者

住 所

氏 名

申 請 者

住 所

氏 名

下記のとおり工事の取消を申し込みます。

１． 取消する工事

受付年月日  受付番号  水栓番号

施工場所

２． 取 消 理 由（具体的に記入すること。）

□

□ 別途申請設計書で撤去したため

受付年月日  受付番号  水栓番号

上記の工事を取消して、右記により

処理してよろしいか伺います。

決

裁

課長 係長 係

分 担 金 円

完成検査手数料 円

 円

工 事 費 円

違 約 金

（工事費×100/110 の１割）
円

還 付 金 円